
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO – ESTADO DA BAHIA 
CNPJ:  13.654.454/0001-28 

 

  
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.402/2021 

 

A Prefeitura Municipal de Formosa do Rio Preto – BA, torna público, a licitação modalidade 

Pregão Presencial nº 034/2021 – Processo Administrativo nº 2.402/2021, objetivando a 

locação, manutenção e suporte dos sistemas integrados de Prontuário Eletrônico, 

Atendimento Hospitalar, Marcação e Regulação, Farmácia e Almoxarifado Municipal, 

para manutenção dos serviços de saúde, deste Município. Tipo menor preço/lance global. 

Data da Sessão: 17 de novembro de 2021, às 09:00 (horário local). Local: Sala de reuniões, no 

prédio da Prefeitura Municipal, situado na Praça da Matriz, nº 22, Centro de Formosa do Rio 

Preto-BA. O Edital poderá ser retirado no endereço citado. Mais informações através do 

telefone/fax (77) 3616-2112/2125. Formosa do Rio Preto – BA, 27 de outubro de 2021. Manoel 

Afonso de Araújo. Prefeito Municipal. 

 

 

 

  

PRAÇA DA MATRIZ Nº 22 – CENTRO DE FORMOSA DO RIO PRETO – BA – CEP. 47990-000- TELEFONE (77) 3616-2112 


